神戸市北区医師会・ＪＣＨＯ神戸中央病院

合同学術講演会のご案内

謹啓 時下、先生方におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、この度下記の通り学術講演会を開催いたしますのでご多忙中のこととは存じますが

万障お繰り合わせの上、ご臨席賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

なお、この講演会は「日医生涯教育認定講座」として認定されております。

                                                                                 謹白

【 一般講演 取得単位数（0.5単位）、カリキュラムコード（未定） 】

【 特別講演 取得単位数（1.0単位）、カリキュラムコード（未定） 】

記

日 時 ： 平成 30年 6月 21日（木） 15:25～17:00
場 所 ： ＪＣＨＯ神戸中央病院 2階会議室

神戸市北区惣山町2-1-1 Tel.078-594-2211

～プログラム～

総合司会（15:25-17:00）

ＪＣＨＯ神戸中央病院 副院長・脳神経外科部長  松本 圭吾 先生

開会挨拶（15:25-15:30）

ＪＣＨＯ神戸中央病院 院長  大友 敏行 先生

一般講演（15:30-16:00）

座  長：ＪＣＨＯ神戸中央病院 循環器内科 部長  田中 哲也 先生

『 当院の丌整脈治療の展望 』
演  者：ＪＣＨＯ神戸中央病院 循環器内科 医長  田中 麻里子 先生

特別講演（16:00-17:00）

座  長：ＪＣＨＯ神戸中央病院 副院長・循環器内科部長  近藤 盛彦 先生

『 心血管・腎保護を見据えた糖尿病治療 』
演  者：京都府立医科大学大学院医学研究科

循環器・腎臓内科学 教授  的場 聖明 先生

※ 尚、当日は会終了後に情報交換会をご用意しております。

共催：神戸市北区医師会生涯教育部

ＪＣＨＯ神戸中央病院

日本ベーリンガーインゲルハイム株式会社